Noſtri honoris insignia: nos
alil sagatis i cōsulari ueste.

Huic hosti: Antonio. Præ
fe ferat: apte oīdāt: ac minime
dissimulēt. Legatū Antonii.
L. Variū q̄ & ipse uenerat cū
Cotula: Prohibet: hoc. n̄ su
adebat Cl. n̄ p̄mittēdū ut ūdīt
Vari⁹: q̄ Cotula cognōabāt.

qd̄ non legato Antonii Cotule concessimus: cuī portas huius
urbis patere ius nō fuit: huic hoc tēplū patuit. Huic aditus in
Senatū fuit: huic extero s̄nias n̄fas i codicillo & oīa uerba re
ferebant: huic etiā se sūmis honorib⁹ hi cōtra dignitatē suā uē
ditabant. Odī īmortales q̄ magnū est p̄sonā in. R.P. tueri prī
cipis: quæ nō animis solū debet: sed oculis seruire cīuiū domū
recipere legatū hostiū: in cubiculū admittere: & reducere ho
minis ē nihil de dignitate: n̄ miū de periculo cogitantis. Q uod
aūt est periculum? Nā si maximū īdiscrimē ueniet: aut liber
tas parta est uictori: aut mors exposita uicto: quorū alter opta
bile est: alter effugere nemo pōt: turpis autem fuga mortis
omni est morte peior. Nā illud qdem nō adducor credam: eē
quodā qui īuideant alicui⁹ constantiæ & laboribus: qui ei⁹
perpetuam in. R.P. adiuuanda uolūtatem & a Senatu: & a R.
P. probari moleste ferant. Omnes qdew id facere debebamus
eaq; erat nō modo apud maiores nostros. sed etiā nuper sum
ma laus consularium uigilare cogitare: adesse animo. sc̄mper
aliquid pro. R.P. aut facere: aut dicere: Ego. Q . Sc̄euolā Au
gurē memoria teneo bello Marsico: cū esset summa senectute
& perdīta ualitudine quotidie simul atq; luceret: facere omni
bus conueniendi sui potestatem: neq; eū quisq; illo bello uīdit
in lecto: senexq; & dedilis primus ueniebat in curiam huius in
dustriam maxime equidem uellem ut īmitarētur ii: quos opor
tebat. Secundo autem loco ne alterius labori īuiderent: Etenī
P.C. cum in spem libertatis sexennio simus ingressi diutiusq;
seruitutem perpessi q̄ captiui frugi & diligentes solent quas ui
gilias: quas sollicitudines: quos labores liberandi. R.P. causa
recusare debemus. Evidēt. P.C. quanq; hoc honore usi togā
tī esse solent cūm est in sagis ciuitas: statui tamen a uobis cāte
risq; ciuibus in tanta atrocitate temporis: tantaq; perturbatōe.
P.R. non differre uestitu. Non enim ita gerimus nos hoc bel
lo consulares ut æquo animo. P.R. uisurus sit noſtri honoris i
signia: Cum partim e nobis ita timidi sint: ut omnem ii. P.R.
beneficiorum memoriam abicerint: partim ita a. R.P. auersi
ut huic hosti se fauere p̄ le ferant. Legatos nostres ab Anto
nio despectos esse & irrisos facile patientur. Legatum Antonii
subleuatum uelint. Huic enim redditum ad Antoniū prohibe
ri negabunt oportere: & in eodem excipiēdo sententiam me
am corrigebant: quibus geram morem: Redeat ad Imperato
rem suum Varius: sed ea lege ne unquam Romam reuertatur.
Cāteris autem si errorem suum depositerint: & in. R.P. grati
am redierint: ueniam & īpunitatem dandam puto. Quas
ob res ita censeo: Eorum qui cum. M. Antonio sunt: qui ab ar
mis discesserint & aut ad Pansam aut ad Hirciū Cōss. aut ad
Deciū Brutum Imperatorem. Con. designatum. Aut ad. C.